העיקריים לייצור ההכנסה

-הישָבון שמטרתו להשיב למגזרים אלה חלק מהוצאותיהם על רכישת סולר )להלן מנגנון

מתן הפטור בענפי הכלכלה הללו אף משמש כלי לקידום יעדים הסדר הסולר או ההסדר(.

. הסדר הסולר מעוגן בחוק הבלו ובצו הבלו על דלק )פטור והישבון(, חברתיים וכלכליים

צו ההישבון(. -)להלן 2005-התשס"ה

רשות המיסים או הרשות( בדבר הכנסות המדינה -להלן נתוני רשות המיסים בישראל )להלן

:2018 - 2005מבלו על סולר, בשנים